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Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Estado de Actividades
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto
Ingresos y Ofros Beneflclos o
Ingresos de Gestion
Impu'estos
Cuotas y Aportaciones dé Seguﬁdad Soéial
Contnbucwnes de Mejoras /
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamlento de T:po Comente
Ingresos por Venta de Blenes ¥ Prestacion de Serwcuos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, |ncent|vos Derivados de la Colaboraclén Flscal
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

b 4 — i
Partncupacuones Aportacnones Convemos Incentlvos Denvados de Ia¢ oJaboragién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones ZF S -\

Transferencnas As»gnacnones Subsidios y Subvencnones y Pensoones
Otros Ingresos y Beneficlos
i Ingresos Flnancneros »
' Incremento por Vanac:én de Inventanos
‘ Dnsmanuc»én del Exceso de Estlmacuones por Pérdlda o Detenoro u Ob ot ScE
Dnsmmucnén del Exceso de Provnsnones P
Otros |ngresos y Beneﬁmos
Total de |ngresos y Otros Beneﬁcios
Gastos y Otras Pérdidas
Gastos de Funclonamiento
Semaos Personales ‘
7 MatenalesySumlmstros - ‘ ;:,’.
Serwctos Generales - ' Qu - 7
Transferenclas, Aslgnaclones Subsldios y Otras Ayuda;'?'
Transferencias Intemas ¥ Asngnacuones al Sector Pubhce
“ vTransferenctas al Resto del Sector Pubhoo .
Sub51d|os ¥ Subvencmnes
' Ayudas Soc;ales '

Pensnones y Jubllacnones

kTransferenc'as a Ia Segundad Soaal
k Donatwos
N Tran;erenuas al Extenor -
Partlclpaclones y Apérfacio}nes
Parttcnpacnones
Aportacnones o
Convemos

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias» L

Suinpac - GRP (Mexico) o
2M246-202

pag 1 TESORERIA

2024
266,683,045.20
12,610,623.65
2,672,754.23
0.00

0.00
7,450,870.97
1,778,376.78
708,621.67
0.00

251,192,873.54

250,915,775.54

277,008.00
2,879,548.01
2,788,945.25
0.00

0.00

0.00
90,602.76
266, ses 045 2o

238 490 162 86

77 243 168 34

' ’37 900 e3o 07
18,758,362.38

20,583,975.89
4,860, 146.08

0.00

* 277 098 oo

0.00

4 583, 048 08 -

000
000

ooo -

0 00
0.00

s
- 0.00

000
0.00
16,749,204.36

Formato IC-2

2023
261,847,202.17
15,066,819.82
6,788,848.07
0.00

0.00
7,954,643.98
203,580.55
119,747.22
0.00

243,966,330.36

243,966,330.36
10.00
2,814,051.99
2,685,500.57
0.0

0,00

0,00
128,651.42

: ”261 847 20217

240 155 270 92

74,992,715.18

37,754,566.49
14,351,557.66
22,886,591.03.
491941316
0.00

0.00

o oo'

' "4 919 413 16

0.00

10.00
~ 0.00
© 0.00
 0.00
 15149.34.
~ 15,149.34
/ 0.00
0,00

7.0 019 937 25



Coﬁcepto

Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Estado de Actividades
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteﬁoro u Obsolescéncia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica

Inversién Publica No Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

2024
5,665,255.31
0.00
0.00
© 0.00

1,084,039.05

149,637,554.08
149,637,554.08

238,490,162.86

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)‘

28,192,882.34

Formato IC-2
2023

5,063,635.71

RERERD

10.00

10.00

1 0.00

1,056,301.54

153,208,055.99

1563,208,055.99

240,155,270.92

21,601,931.25

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.
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